

Årsredovisning

för

Finnböle Mark AB

559144-8096

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Esbjörn Lindberg, Styrelseledamot
2024-06-19

Styrelsen för Finnböle Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget är dotterbolag till Finnböle Finans Grupp AB, org nr 556765--5401

En pågående nybyggnation är färdigställd och togs i bruk januari 2023.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	720	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-166	-423	-69	-52
Soliditet (%)	11,8	10,5	15,8	38,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat med 100% . Uthyrning av fastighet som är färdigställd började i januari 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 156 019	45	1 206 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45	-45	0
Årets resultat			9 628	9 628
Belopp vid årets utgång	50 000	1 156 064	9 628	1 215 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 156 064
årets vinst	9 628
	1 165 692
disponeras så att i ny räkning överföres	1 165 692
	1 165 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	720 000	0
Övriga rörelseintäkter	6 710	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	726 710	0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-224 223	-63 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-668 325	-360 037
Summa rörelsekostnader	-892 548	-423 349
Rörelseresultat	-165 838	-423 349

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	234	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-280	0
Summa finansiella poster	-46	12
Resultat efter finansiella poster	-165 884	-423 337

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	545 400	465 100
Förändring av överavskrivningar	-379 469	-41 718
Summa bokslutsdispositioner	165 931	423 382
Resultat före skatt	47	45

Skatter

Skatt på årets resultat	9 581	0
Årets resultat	9 628	45

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	11 325 880	1 155 188
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 898 488	1 671 422
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	9 043 044
Summa materiella anläggningstillgångar		13 224 368	11 869 654

Summa anläggningstillgångar

13 224 368

11 869 654

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		48 516	454 989
Summa kortfristiga fordringar		48 516	454 989

Kassa och bank

Kassa och bank		313 805	3 452
Summa kassa och bank		313 805	3 452
Summa omsättningstillgångar		362 321	458 441

SUMMA TILLGÅNGAR

13 586 689

12 328 095

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 156 064

1 156 019

Årets resultat

9 628

45

Summa fritt eget kapital

1 165 692

1 156 064

Summa eget kapital

1 215 692

1 206 064

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

492 880

113 411

Summa obeskattade reserver

492 880

113 411

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

749 176

Skulder till koncernföretag

11 843 126

10 133 933

Skatteskulder

15 990

36 429

Övriga skulder

1

1

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

89 081

Summa kortfristiga skulder

11 878 117

11 008 620

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 586 689

12 328 095

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 494 016	1 494 016
Inköp	1 573 038	
Omklassificeringar	9 043 044	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 110 098	1 494 016
Ingående avskrivningar	-338 828	-298 084
Årets avskrivningar	-445 390	-40 744
Utgående ackumulerade avskrivningar	-784 218	-338 828
Utgående redovisat värde	11 325 880	1 155 188

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 996 062	256 800
Inköp	450 001	1 739 262
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 446 063	1 996 062
Ingående avskrivningar	-324 640	-5 347
Årets avskrivningar	-222 935	-319 293
Utgående ackumulerade avskrivningar	-547 575	-324 640
Utgående redovisat värde	1 898 488	1 671 422

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 043 044	5 493 328
Inköp		3 549 716
Omklassificeringar	-9 043 044	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	9 043 044
Utgående redovisat värde	0	9 043 044

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	0
Fastighetsinteckning	0	0
	0	0

Hedesunda 2024-05-17

Esbjörn Lindberg
Esbjörn Lindberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-07

Sonny Jansson
Sonny Jansson
Auktoriserad revisor
